
 
 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 26/2022/OMI-Ch 
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum: 23.3. 2022                          Vyřizuje / telefon: Petr Chlad / 311 654 235                                       E-mail: omi5@muberoun.cz 

 
Akce : Oprava technologie vrtu vody – horní ČS Zdejcina. 
 
Objednáváme u Vás opravu technologie čerpání vody z vrtu na horní čerpací stanici Zdejcina. 
Práce budou provedeny dle přiložené odsouhlasené cenové nabídky ze dne 21.3. 2022. 
 
Předmět díla : Oprava technologie vrtu vody 
Rozsah : dle cenového návrhu který je přílohou této objednávky  
Jakost : v souladu s normou  
Termín dodání : do 30.4. 2022 
Cena : cena max. 53.995,- Kč bez DPH 
Splatnost faktury : 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky : 
 
Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 
Za zhotovitele : 
 
Jméno : Xxxxx Xxx   Podpis :   Datum : 4.4. 2022 

VaK Beroun a.s. 
IČO:  46356975  
Mostníkovská 255 
26601 Beroun 



Údaje žadatele (objednatele):

Příjmení, jméno, titl./Obchodní firma:

Datum narození/IČO: Adresa: Vrt pro horní ČS

Nabídkový rozpočet:

položka

Zřízení odběrného místa pitné vody vč. dodávky vodoměrné sestavy

Trubka ocelová bez závitu a nátrubku 5/4" 42,4x3,2 - svařovaná pozink 61m 275,-Kč/m

Oprava čerpadla 

Řezání závitů , další použitý materiál , montážní práce 

Napojení na kanalizační stoku

Modul na dálkový odečet

Vodoměrná šachta

Revizní šachta

Autojeřáb 

Doprava nákladní

Doprava osobní

Hutnění

Skládka

Drť, písek

Hutnící zkouška

Řezání asfaltu

Obnova povrchů

Materiál k realizaci 

Prostup obvodovým zdivem

Ruční výkopové práce

Podvrt

Geodetické zaměření přípojky

Poznámka:

V Berouně dne:

Zpracoval:

S rozsahem prací a jejich cenou souhlasím a tímto je objednávám:

Převzetí díla:

Předal dne: Převzal dne:

-

NABÍDKOVÝ LIST - Vrt Zdejcina Cp

Obec Zdejcina

Cena  celkem

-

8 500 Kč

-

16 775 Kč

Prohlídkou objektu bylo zjištěno, že práce jsou provedeny v objednaném rozsahu a požadované kvalitě. Práce 
jsou provedeny odborně a ve shodě s technickými podmínkami a nemají zjevných vad nebo nedodělků, které 
by sami o sobě nebo ve spojení s jinými, bránily provozu (užívání) nebo ztížily provoz (užívání).

Cena celkem bez DPH

-

24 400 Kč

-

-

-

3 900 Kč

Xxxxxx Xxxx

21.3.2022

-

420 Kč

53 995 Kč

-

-

21.3.2022


